
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО \  , >: ■ ' ЭГЕРВД

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА .. Ж Щ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН k Щ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230 *  "  ' Гагарин ур.ЛЗ. Эгерж е шэИэре, 422230

_____________ Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@ tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« 0 /У г. №

О внесении изменений в Постановление 
руководителя Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района от 24.06.2011 
№ 225 «О повышении заработной платы работников 
организаций, финансируемых из бюджета 
Агрызского муниципального района, оплата труда 
которых рассчитывается на основе Единой тарифной сетки»

Во исполнение Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 
02.08.2017 года № 538 «О внесении изменений в постановление Кабинета 
Министров Республики Татарстан о 14.06.2011 № 477 «О повышении заработной 
платы работников государственных учреждений Республики Татарстан, оплата 
труда которых рассчитывается на основе Единой тарифной сетки» Исполнительный 
комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 3 к Постановлению руководителя Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района от 24.06.2011 № 225 «О повышении заработной 
платы работников организаций, финансируемых их бюджета Агрызского 
муниципального района, оплата труда которых рассчитывается на основе Единой 
тарифной сетки» изложить в новой редакции.

2. Установить, что действие настоящее Постановление распространяется на 
правоотношения, возникшие с 1 июля 2017 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru


Приложение №3 
к постановлению Руководителя 
Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района РТ 
от

Размеры компенсационных выплат 
Работникам бюджетных учреждений Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан, оплата труда которых рассчитывается 
на основе Единой тарифной сетки

Разряды оплаты труда по Единой 
тарифной сетке

Компенсационные выплаты, 
рублей

1 3383,0
2 3283,0
3 3193,0
4 3082,0

, 5 2805,0
6 2780,0
7 2704,0
8 2692,0
9 2692,0
10 2680,0
11 2673,0
12 2673,0
13 2673,0
14 2673,0
15 2673,0
16 2673,0
17 2673,0
18 2673,0


